Fiche technique

/% Hoffmann Group

Douille de serrage pour queue cylindrique, Type / @ serrage: 1/16mm

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

316260 1/16
4045197316615
33E

Description

Utilisation:
Pour recevoir des outils avec queue cylindrique.
Remarque(s):

Lors de la commande, indiquer le @ de serrage désiré.

Description technique

Indiquer le @ de serrage désiré
Pour 316200

Epaisseur moyeu

%)

Longueur L

Type de produit

8;10;12;15;16; 20; 25 mm
1/30
4 mm
30 mm
50 mm

Douille de serrage
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